ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Reclbir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

1.072,044,164
1,386,169,863
133,864,885
0

22,766,724
(524,917,066)

Otros Activos Circulantes 308,322
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 2.090.234.912
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo 53,913,846
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 12,016,585,675
Bienes Muebles 415,448,087
Activos Intangibles 34,431,639
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes (6,486,541,991)
Activos Diferidos 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes o
Otros Actives No Circulantes 0
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 6,033,837,255

835,068,405
1,388,615,760
58,322,645

o]

31,213,096

(516,227,005)
306,322

1.7986,299,222

51,642,215

0
11,973,287,358
412,739,112
34,431,638
{6,430,407,624)
0

0

0

6,041,592,700

SUBDIRECTOR DI
DIRECTOR GENER

PASIVO CIRCULANTE:

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE:

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracén a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)

Resultados de Ejercicios Antericres

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBL!CAI PATFHMON!O

4737
“Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

219,858,468
Q
34,407,277
0
317,325,183
7,047,947

0

403,131

579,042 006

0

0
504,640,057
0
37,851,244
212,020,126

754,511,426
1,333,553,432

231,397,143
39,701,423
45,876,369

0
61,064,756
7,156,728
0

0

385,195,420

0

0
504,640,057
0
35,842,510
212,020,126

752,602,693
1,137.798,113

3,696,835,506

3.663,477.466

99,965 99,965
3,696,735,631 3,663,377,500
0 0
201,899,074 (256,965.870)
90,080,145 521,003,035
(1,044,763,612) (1,548,778,850)
823,856,455 823,856,455

0 0

(71,082,062) (53,046,410)
3.295,582.213 3,205,582,213
0 0
3,285,582,213 3,295,582,213
6.790,518,735 6,702,093.809
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